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HAKKIMIZDA  
 
GAYE OTEL Bolü'da tü m yeniliklere ilk imzayı atan öncü bir tesis olma yolunda 
ilerlemektedir. Kış turizminde kış aktiviteleri düzenleyen yaz turizminde ise sizlere 
doğa turu ve Yamaç paraşütü zevkini yaşatmak için çalışmaktadır. 
 
Gölleri ve Kayak merkezleri ile tanınan Bolu'da sizlere hizmet vermekte olan GAYE 
OTEL sizlere sunduğu konfor, eğlence, dinlence, ve sıcak personel, zengin mutfak, 
etkin aktivite ve motivasyon hizmetleri ile vazgeçilmez mekanınız olacaktır. 
 
"Tek gayemiz size hizmet" sloganı ile yola çıkan BOLU GAYE OTEL bir GÖKDEMİR A.Ş. 
kuruluşudur. 
 
 
 
 
 
 
MİSYONUMUZ VE VİZYONUMUZ  
 
 
Misyonümüz; sündüğumuz tü m hizmetlerde toplüm barışını insanların huzurunu ve 
faydasını go zetmek, zaman ve sınır go zetmeyen bir çalışma temposu içinde 
olmaktır. Daha iyi bir gelecek için sü rdü rü lebilirlik kü ltü rü nü  ve bilincini 
yaygınlaştırmak adına bü yü k bir sorümlülük taşıyoruz. GAYE OTEL olarak 
sü rdü rü lebilir ve geri do nü ştü rü lebilir ü rü nlerin küllanımı ile hem bireysel hem de 
toplumsal anlamda sü rdü rü lebilir hayata geçişi kolaylaştırmak ü zere birlikte 
hareket etmeyi tercih ediyorüz. 
 
Vizyonümüz; çağımızın evrensel koşullarına uyumlu bir şekilde ileriye doğru yol 
alırken, içinde bülündüğumuz toplumun kalkınmasına, refahına katkıda bulunmak, 
sekto r ile ilişki içinde olan tü m kişi ve kuruluşların gü vendiği saygı duyduğu ve 
çalışmak istediği bir işletme olmak, kalite, sü reklilik ve mütlak misafir memnüniyeti 
sağlayarak, kaliteli, hijyenik, tercih edilen bir işletme olmak, aynı zamanda Milli ve 
Uluslararası alanda ü lkemizi KIRSAL DOĞA TURİZMİ açısından en iyi şekilde temsil 
etmektir. 
 SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ANLAYIŞIMIZ VE POLİTİKAMIZ 



 
GAYE OTEL olarak turizmde sü rdü rü lebilirlik çalışmalarının çevresel ve kü ltü rel 
miras ü zerindeki olümsüz etkileri en aza indirdiğinin ve sü rdü rü lebilir türizmin 
getirdiği sorumlulukların bilincindeyiz. Gelecek nesiller için daha iyi bir dü nya 
bırakmaya çalışıyoruz. 
Bü doğrultuda çevresel etkilerin azaltılması, enerji, su ve atık yo netimi, kü ltü rel ve 
sosyal mirasın korunması, yerel halka ekonomik ve sosyal olarak fayda sağlama ve 
çevreyi korüma gibi sü rdü rü lebilirlik kavramı içinde yer alan birçok konüda 
çalışmalarımıza devam etmekteyiz. İklim değişikliğinin ve kü resel ısınmanın o neminin 
her geçen gü n daha çok hissedildiği gü nü mü z dü nyasında ü zerimize dü şen 
sorumluluğu en iyi şekilde yerine getirmeyi amaç edinmekte, çevre bilincinin 
çalışanlarımız tarafından benimsenmesi için çaba go stermekteyiz. 
 
ÇEVRE POLİTİKAMIZ 
 
Dü nyada saygın olabilmek için çevreye ve insana saygılıyız. Misafirlerimizin 
konforundan taviz vermeden, su, elektrik, enerji, kimyasal, katı atık miktarlarının 
kontrol altına alınması, çevreye ve doğal kaynaklara yo nelik olüşabilecek zararın en 
aza indirilmesini hedeflemekteyiz. Sü rdü rü lebilir türizm ilkeleri ışığında aldığımız 
o nlemler ile doğal kaynak kullanımı azaltılmış, toprağa, suya, havaya verilen zararların 
minimum dü zeye indirilmesi ve mü mkü n ise ortadan kaldırılabilmesi  için 
üygülamalar gü ncellenmiştir. 
 
 ATIK YÖNETİMİ 
 
Atık yo netimi, atığın kaynağında azaltılması, o zelliğine go re ayrılması, toplanması, 
depolanması, geri kazanılması, taşınması, bertaraf edilmesi ve bertaraf işlemleri 
sonrası kontrolü  gibi işlemleri içeren bir yo netim biçimidir. GAYE OTEL olarak 
uyguladığımız Atık Yo netimi Sistemimizde o ncelikli amacımız atık miktarını 
azaltmak, oluşan atıklarımızı iyi yo neterek çevreye en az zarar ile bertaraf etmek ve 
geri kazanılabilir olanları tekrar kazanmaktır. Personelimize atık ayrıştırmanın o nemi 
konüsünda bilgilendirme eğitimleri verilmekte ve atık ayrıştırma ilgili bo lü mler 
tarafından takip edilmektedir. 
Toplanan tü m do nü ştü rü lebilir ambalaj atıkları ve organik atıklar lisanslı firmalara 
teslim edilmekte bo ylece geri do nü şü me katkı sağlanmaktadır. Satın alımlarda 
mü mkü n olan her yerde bü yü k ambalajlı ü rü n tedarik edilmesini o nceliğimiz 
olarak kabul  etmekte, bo ylece fazla ambalaj atığı oluşumunu engellemeye 
çalışmaktayız. 
Bitkisel atık yağ ve tehlikeli atıklarımızı yasaların o ngo rdü ğü  şekillerde depolayarak 
lisanslı firmalarla bertaraf/geri kazanıma go ndermekteyiz. Tesisimizin odalarında 
tekrar doldurulabilir sabunluklar kullanılmaktadır. Oda temizliklerinde kullanılan 
kimyasallarda konsantre ü rü n seçilerek dozajlama sistemi küllanılmaktadır. Bu 
şekilde daha az dozda daha etkili sonuç alınıp, minimum atıkla çevreyi korümaktayız. 
 



ATIK YO NETİMİ ÇALIŞMALARIMIZ 
 

  
 
 
SU TASARRUFU 
Sağlık, hijyen ve misafir memnuniyeti konularından o dü n vermeden genel sü 
tü ketimini azaltmak amacıyla su tasarrufu sağlayan donanımlar kullanmakta; 
misafirleri bilgilendirmekte ve çalışanlarımızı bu konuda eğitmekteyiz. Otelimizdeki 
odalarımızda su tasarrufu ile ilgili aşağıdaki çalışmalar yapılmakta ve sü rekliliği 
sağlanmaktadır: 
• Oda tuvaletlerinden gerçekleşen su sızıntılarının fark edilmesi ve o nlenmesi 
için personelimizi eğitiyor, konuklarımızdan bu sızıntıları bize bildirmelerini 
bekliyoruz. 
 
  
 
 
 
 
 
ENERJİ TASARRUFU 



 
• Aydınlatma sisteminde akkor ve floresan lambalar yerine led ve tasarruflu 
aydınlatma sistemine geçilmiştir. 
• Bahçe aydınlatma sisteminin bir kısmında gü neş enerjisi ile çalışan aydınlatma 
sistemleri tercih edilmiştir. Bir kısmında da gece aydınlatması meridyen saatine go re 
çalışmaktadır. 
• Lavabo, WC, merdiven ve personel mahallerinde senso rlü  aydınlatma 
sistemine geçilmiştir. 
• Boş odalardaki soğutma ve ısıtma sistemi misafir kullanımı olacağı zaman 
açılmaktadır. 
 
 

  
SATIN ALMA 
 
Yiyecek ve içecek alımlarındaki ambalaj malzemelerinin geri do nü şü mlü  
olmasına o nem verilmektedir. 
• Satın alımlarda, ISO 14001 Çevre Yo netim Sistemi belgesine veya ülüslararası 
platformda kabul go rmü ş bir çevre sertifikasına sahip tedarikçilere o ncelik 
verilmektedir. 
• Merkezi satın alma olarak sü rdü rü lebilir satın alma anlayışı benimsenmiş ve 
bu anlayış ile paralel bir prosedü r olüşturulmuştur. 
• Satın almalarda mü mkü n olan her yerde bü yü k ambalajlı ü rü n tedariğini 
o nceliğimiz olarak kabul etmekte, bo ylece fazla ambalaj atığı oluşumunu 
engellemeye çalışmaktayız. 
• Otel odalarımızda ü rü n satın alımında geri do nü ştü rü lebilen ü rü nler tercih 
etmektedir. 
• İşletmemizde plastik şişeler yerine depozitolu ü rü nler tercih edilmektedir. 
• İşletmemiz yapacağı alımlarda o ncellik olarak yerel satıcıları tercih etmektedir. 



• İşletmemiz kullandığı kimyasal ü rü nlerden çevreye düyarlı olan ü rü nleri 
tercih etmektedir. 
• Bü tü n iş ortaklarımızın belgelerini kontrol ederek satın alma işlemini 
gerçekleştirmekteyiz. 
  

 
 
KÜLTÜR VE MİRAS 
 
İlimizi ; tarih, kü ltü r ve doğal gü zellikleriyle Tü rkiye’nin kesişim noktasındaki şehir 
olarak tanımlayabiliriz. Tarihi İpek Yolu ü zerinde bülünan ve asırlar boyu doğu ile 
batıyı birbirine bağlayan şehir, bir geçiş noktası olmuştur.  
 
Abant go lü , Yedi Go ller, Go lcü k başta olmak ü zere Tabiat Parklarımız, Mudurnu ve 
Go ynü k Konaklarımız, Seben Kaya evlerimiz gibi bir çok farklı gezilecek yerlerimiz 
varken ü lkemiz Gastronomisinin en o nemli noktalarından Mengen ilçemizle de 
geleneksel mütfak kü ltü rü nü n en o nemli değerlerini barındıran ilimizde yaz turizmi 
kadar, Kartalkaya kayak merkezleriyle de kış turizmine hizmet verilmektedir. 
 
Tesisimizde ki odalarımızda bu o zellikleri tanıtıcı resimler yer almaktadır. Resepsiyon 
alanında ve odalarımızda İl Kü ltü r ve Türizm Mü dü rlü ğü nden temin edilen Türizm 
Broşü rleri, haritalar ve kitapçıklar misafirlerimize sunulmaktadır. 
 
 
 
PERSONEL VE ÇALIŞMA HAYATI 



 
GAYE OTEL çalışanları işe başladıkları anda Oryantasyon Eğitimi programına alınarak, 
uymaları gereken kurallar ve çalışandan beklentilerimiz açıklanmaktadır.  
 
Daha sonra her yıl ihtiyaca go re olüşturulan plan dahilinde bir dizi eğitim sü recinden 
geçerek mü kemmel hizmeti verecek donanıma gelirler. İşbaşı yaptıracağımız 
personellerimize Hijyen ve Sanitasyon Eğitimi, Yü ksekte Çalışma Eğitimi, Atık 
Yo netimi ve İsraf Yo netimi Eğitimi vermekteyiz. Sü rdü rü lebilir bir yaşam için 
personellerimize bü bilinci entegre etmekteyiz.  
 
Türizm o ğrencilerinin çalışma tecrü besi kazanmaları adına staj imka nı sağlıyoruz. 
Çalışan personellerimizi eğitimlerle ve kariyer yo netimi programıyla destekliyoruz. 
 
 
 
 
 
 
 
GÖREV TANIMI 
 

 
 
 
 
 


